
Па]ИИ*Ш ММДИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
1000 София, ул. Леге 4 

e-mail: pk@aop.bg , aop@aop.bg 
интернет адрес: http://www.aop.ba

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА  
ОБЩ ЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. з  ОТ ЗОП

ЕЗ Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: 1 Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 22/07/2016 
дц/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ _______________________________

Деловодна информация
Партида на възложителя: 00494
П оделение:_________
Изходящ номер: 776 от дата 04/08/2016 
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ I; ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.i) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
УМБАЛ Царица Иоанна-ИСУЛ ЕАД 831605806
Пощенски адрес:
ул.Бяло море № 8
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1527 BG
Лице за контакт: Телефон:
Румяна Доганова 02 9432106
Електронна поща: Факс:
dogovoriOisul.eu 02 9432279
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
www.isul.eu
Адрес на профила на купувача (URL):

www.isul.eu/Obiavi art20 ZOP/Obiavi art20 ZOP l.html
РАЗДЕЛ II

Обект на поръчката

I I Строителство ______________ Ю Доставки___________________| |Услуги___________________

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)_______________

Предмет на поръчката 10 0 0 0.00
„Доставка на апарат за лечебна и донорска плазмафереза за УМБАЛ"Царица 
Йоанна-ИСУЛ"ЕАД съгласно техническата спецификация"
Код съгласно Общия терминологичен речник (C P V ) _______________

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)

Оси, предмет_________  33194200

РАЗДЕЛ III

Срок за получаване на офертите
Дата: 08/08/2016 дд/мм/гггг Час: 16:30

У Н П  8 d 0 4 1 f6d-a 1 bd-4340-83 1 d-8 ] 0 d 4 9 1846f5
1

mailto:pk@aop.bg
mailto:aop@aop.bg
http://www.aop.ba
http://www.isul.eu
http://www.isul.eu/Obiavi


Па1ИНФООРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ 20, АЛ 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ IV__________________________________________________

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със Да П  He KI
средства от европейските фондове и програми 
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V___________________________________________________

Друга информация (по преценка на възложителя)
На основание чл. 188, ал. 2 от ЗОП се удължава първоначално определения 
срок за подаване на оферти. Новият срок за подаване на оферти е 
съгласно Раздел III от настоящата информация. Отварянето на офертите ще 
се извърши на 09.08.2016 г. от 09:00ч. в заседателната зала на 
изпълнителния директор.
Дата на изпращане на настоящата информация____________________________________

Дата: 04/08/2016 дд/мм/гггг_____________________________________________________________

УНП 8d041 ff id -a lbd -4340-831 d -8 10d4918 4 6 6 2


